
 
 
 
 
 

PORTARIA nº  79/2017 
 
 
 

Augusto Donizetti Fajan, Prefeito 
Municipal de Nova Aliança, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que me são 
conferidas por Lei. 

 
 
 
 

DETERMINA: 
 
 

Artigo 1º. - Fica designada a partir desta data, SILVANA RODRIGUES 

GUIMARÃES R.G. 34.668.447-X SSP/SP, CPF 220.752.868-50 para, em caráter 

precário e em função de suas qualificações e compatibilidade de horário, substituir a 

professora ALESSANDRA EDWIRGES PALMIERI R.G. 29.246.116-1 SSP/SP, CPF 

276.814.828-81 por motivo de seu afastamento por licença maternidade pelo prazo de 97 

dias a contar desta data. 
 
 

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 01 de junho de 2.017. 
 
 
 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
 

 
 

Gleise Kelly Demite 
Atendente Nível II 

 
 
 
 
 
 
 

Meus do~1\ portari a2006 \P ort18 


